
第５６回東日本学生新体操選手権大会 

成績表 
 

 

期 日 令和５年５月１２日（金）～５月１４日（日） 

 

会 場 宮城県 白石市文化体育活動センター 

 

所在地 〒９８９－０２１８ 

宮城県白石市鷹巣東２丁目１－１ 

 

T  E  L   ０２２４－２２－１２９０ 

 

主  催 関東学生体操連盟  

東北・北海道学生体操連盟 

 

共  催 白石市 

白石市文化体育振興財団 

 

後  援 公益財団法人 日本体操協会 

全日本学生体操連盟 

宮城県体操協会 

白石市教育委員会 

白石市新体操協会 

 

協  賛 セノー株式会社 

株式会社 ササキスポーツ 

日本ビデオアルバム協会  



 

  

得点 順位

1 国士舘大学 17.800 1 17.800 ---

2 青森大学 17.750 2 17.750 0.050

3 国士舘大学B 14.350 3 14.350 3.400

大学名
得点

点差合計

＜男子団体総合＞

順位



 

 

  

D（構成） E（実施） 減点 決定点

1位 15 田窪　莉久 青森大学 4 9.300 8.850 0.00 18.150

2位 26 遠藤　那央斗 青森大学 4 9.025 8.950 0.05 17.925

3位 4 森谷　祐夢 国士舘大学 3 9.100 8.550 0.00 17.650

4位 27 岡本　瑠斗 国士舘大学 3 8.900 8.650 0.00 17.550

5位 37 岩渕　緒久斗 青森大学 4 8.650 8.700 0.00 17.350

6位 16 野村　壮吾 国士舘大学 2 8.650 8.150 0.00 16.800

7位 18 森園　颯大 青森大学 4 8.675 8.100 0.00 16.775

8位 7 葛西　麗音 青森大学 1 8.700 8.050 0.00 16.750

9位 14 原田　知輝 青森大学 4 8.500 8.150 0.05 16.600

10位 33 吉留　大夢 国士舘大学 3 8.400 8.150 0.00 16.550

11位 2 田中　紳介 国士舘大学 2 8.550 7.950 0.00 16.500

11位 22 大西　竣介 国士舘大学 4 8.750 7.750 0.00 16.500

13位 31 大塚　幸市朗 国士舘大学 3 8.325 8.150 0.00 16.475

14位 1 貝瀬　壮 国士舘大学 1 8.550 7.800 0.05 16.300

15位 35 赤羽　拓海 国士舘大学 2 8.625 7.600 0.00 16.225

16位 28 鈴木　孝之輔 青森大学 3 8.500 7.700 0.00 16.200

17位 20 太鼓　真啓 国士舘大学 1 8.375 7.800 0.00 16.175

18位 30 岩崎　あさひ 青森大学 2 8.400 7.500 0.00 15.900

19位 17 星野　太希 国士舘大学 2 8.350 7.400 0.00 15.750

20位 24 藤本　太陽 青森大学 2 8.150 7.400 0.00 15.550

20位 8 桒原　碧都 青森大学 2 8.250 7.300 0.00 15.550

22位 11 新垣　大悟 国士舘大学 4 7.850 7.450 0.00 15.300

23位 32 本田　歩夢 青森大学 1 8.050 7.200 0.00 15.250

24位 29 釋氏　乗真 青森大学 3 7.975 7.200 0.10 15.075

25位 3 山田　遥大 国士舘大学 2 7.700 7.200 0.00 14.900

25位 6 宮崎　桂一 日本ウェルネススポーツ大学 2 7.950 6.950 0.00 14.900

27位 12 角張　大陸 国士舘大学 2 7.875 6.950 0.10 14.725

28位 21 森園　滉貴 青森大学 2 7.500 6.450 0.00 13.950

29位 5 助川　蒼太朗 成蹊大学 4 6.550 6.900 0.00 13.450

30位 25 今井　慶士郎 国士舘大学 3 7.050 6.200 0.00 13.250

31位 38 折笠　優生 国士舘大学 2 6.550 6.300 0.10 12.750

31位 36 岩城　折一千 国士舘大学 1 7.250 5.550 0.05 12.750

33位 9 砂田　侑哉 国士舘大学 2 6.425 5.200 0.25 11.375

34位 23 竹下　碧 東洋大学 4 4.600 5.350 0.00 9.950

35位 34 池田　遮那 青森大学 1 4.400 5.350 0.00 9.750

36位 10 西川　そしあ 日本ウェルネススポーツ大学 2 4.200 5.000 0.00 9.200

37位 13 藤井　祥己 日本ウェルネススポーツ大学 4 0.000 0.000 0.00 0.000

--- 19 小野寺　琢磨 日本ウェルネススポーツ大学 2 ｷｹﾝ ｷｹﾝ 0.00 ｷｹﾝ

男子個人種目別速報

順位 № 選手名 大学名 学年
スティック



 

  

D（構成） E（実施） 減点 決定点

1位 26 遠藤　那央斗 青森大学 4 9.125 8.850 0.00 17.975

1位 4 森谷　祐夢 国士舘大学 3 9.275 8.700 0.00 17.975

3位 37 岩渕　緒久斗 青森大学 4 9.250 8.700 0.00 17.950

4位 15 田窪　莉久 青森大学 4 9.250 8.650 0.00 17.900

5位 27 岡本　瑠斗 国士舘大学 3 9.025 8.700 0.00 17.725

6位 18 森園　颯大 青森大学 4 8.750 8.200 0.00 16.950

7位 22 大西　竣介 国士舘大学 4 9.100 8.050 0.25 16.900

8位 33 吉留　大夢 国士舘大学 3 8.500 8.000 0.00 16.500

9位 14 原田　知輝 青森大学 4 8.500 7.900 0.00 16.400

10位 1 貝瀬　壮 国士舘大学 1 8.650 7.650 0.00 16.300

11位 21 森園　滉貴 青森大学 2 8.450 7.750 0.00 16.200

12位 31 大塚　幸市朗 国士舘大学 3 8.475 7.700 0.00 16.175

13位 24 藤本　太陽 青森大学 2 8.450 7.650 0.00 16.100

13位 7 葛西　麗音 青森大学 1 8.700 7.400 0.00 16.100

15位 32 本田　歩夢 青森大学 1 8.300 7.550 0.00 15.850

15位 35 赤羽　拓海 国士舘大学 2 8.400 7.450 0.00 15.850

17位 8 桒原　碧都 青森大学 2 8.250 7.500 0.00 15.750

18位 11 新垣　大悟 国士舘大学 4 8.100 7.500 0.00 15.600

19位 30 岩崎　あさひ 青森大学 2 8.200 7.150 0.10 15.250

20位 3 山田　遥大 国士舘大学 2 8.300 6.800 0.00 15.100

21位 2 田中　紳介 国士舘大学 2 7.950 7.100 0.05 15.000

21位 28 鈴木　孝之輔 青森大学 3 8.250 6.750 0.00 15.000

23位 20 太鼓　真啓 国士舘大学 1 7.650 6.900 0.00 14.550

24位 6 宮崎　桂一 日本ウェルネススポーツ大学 2 7.950 6.550 0.00 14.500

25位 16 野村　壮吾 国士舘大学 2 7.950 6.700 0.30 14.350

26位 12 角張　大陸 国士舘大学 2 7.650 6.650 0.10 14.200

27位 5 助川　蒼太朗 成蹊大学 4 6.550 6.800 0.00 13.350

27位 9 砂田　侑哉 国士舘大学 2 6.950 6.400 0.00 13.350

29位 38 折笠　優生 国士舘大学 2 6.375 6.750 0.00 13.125

30位 25 今井　慶士郎 国士舘大学 3 7.200 5.750 0.15 12.800

31位 29 釋氏　乗真 青森大学 3 6.700 5.850 0.20 12.350

31位 36 岩城　折一千 国士舘大学 1 6.950 5.500 0.10 12.350

33位 17 星野　太希 国士舘大学 2 6.800 5.650 0.20 12.250

34位 10 西川　そしあ 日本ウェルネススポーツ大学 2 6.150 5.800 0.00 11.950

35位 23 竹下　碧 東洋大学 4 4.550 4.700 0.00 9.250

36位 34 池田　遮那 青森大学 1 3.800 5.000 0.00 8.800

37位 13 藤井　祥己 日本ウェルネススポーツ大学 4 0.000 0.000 0.00 0.000

--- 19 小野寺　琢磨 日本ウェルネススポーツ大学 2 ｷｹﾝ ｷｹﾝ 0.00 ｷｹﾝ

男子個人種目別速報

順位 № 選手名 大学名 学年
リング



 

  

D（構成） E（実施） 減点 決定点

1位 4 森谷　祐夢 国士舘大学 3 9.225 8.950 0.00 18.175

2位 26 遠藤　那央斗 青森大学 4 8.900 8.600 0.00 17.500

3位 15 田窪　莉久 青森大学 4 9.100 8.300 0.00 17.400

4位 37 岩渕　緒久斗 青森大学 4 8.875 8.450 0.00 17.325

5位 27 岡本　瑠斗 国士舘大学 3 8.650 8.200 0.00 16.850

6位 16 野村　壮吾 国士舘大学 2 8.450 8.200 0.00 16.650

7位 18 森園　颯大 青森大学 4 8.525 7.750 0.00 16.275

8位 1 貝瀬　壮 国士舘大学 1 8.400 7.700 0.00 16.100

9位 7 葛西　麗音 青森大学 1 8.500 7.500 0.00 16.000

10位 8 桒原　碧都 青森大学 2 8.425 7.500 0.00 15.925

11位 35 赤羽　拓海 国士舘大学 2 8.700 7.150 0.00 15.850

12位 21 森園　滉貴 青森大学 2 8.200 7.600 0.00 15.800

12位 24 藤本　太陽 青森大学 2 8.300 7.500 0.00 15.800

14位 14 原田　知輝 青森大学 4 8.250 7.400 0.00 15.650

15位 22 大西　竣介 国士舘大学 4 8.325 7.400 0.10 15.625

15位 2 田中　紳介 国士舘大学 2 8.225 7.400 0.00 15.625

17位 20 太鼓　真啓 国士舘大学 1 8.050 7.450 0.00 15.500

17位 6 宮崎　桂一 日本ウェルネススポーツ大学 2 8.150 7.350 0.00 15.500

19位 29 釋氏　乗真 青森大学 3 7.850 7.550 0.00 15.400

19位 31 大塚　幸市朗 国士舘大学 3 8.300 7.100 0.00 15.400

21位 17 星野　太希 国士舘大学 2 8.225 7.100 0.05 15.275

22位 28 鈴木　孝之輔 青森大学 3 8.275 6.700 0.00 14.975

23位 33 吉留　大夢 国士舘大学 3 7.950 6.800 0.00 14.750

24位 3 山田　遥大 国士舘大学 2 8.100 6.400 0.00 14.500

25位 12 角張　大陸 国士舘大学 2 7.900 6.500 0.00 14.400

26位 11 新垣　大悟 国士舘大学 4 7.700 6.450 0.00 14.150

27位 32 本田　歩夢 青森大学 1 7.775 6.450 0.10 14.125

28位 30 岩崎　あさひ 青森大学 2 7.300 6.650 0.05 13.900

29位 36 岩城　折一千 国士舘大学 1 7.400 6.150 0.00 13.550

30位 5 助川　蒼太朗 成蹊大学 4 6.550 6.550 0.00 13.100

31位 25 今井　慶士郎 国士舘大学 3 7.400 5.400 0.00 12.800

32位 38 折笠　優生 国士舘大学 2 6.650 5.750 0.00 12.400

33位 9 砂田　侑哉 国士舘大学 2 6.200 5.100 0.05 11.250

34位 10 西川　そしあ 日本ウェルネススポーツ大学 2 5.750 4.900 0.00 10.650

35位 34 池田　遮那 青森大学 1 4.800 5.100 0.00 9.900

36位 23 竹下　碧 東洋大学 4 4.250 3.900 0.00 8.150

37位 13 藤井　祥己 日本ウェルネススポーツ大学 4 0.000 0.000 0.00 0.000

--- 19 小野寺　琢磨 日本ウェルネススポーツ大学 2 ｷｹﾝ ｷｹﾝ 0.00 ｷｹﾝ

順位 № 選手名 大学名 学年
ロープ

男子個人種目別速報



 

  

D（構成） E（実施） 減点 決定点

1位 4 森谷　祐夢 国士舘大学 3 9.300 9.000 0.00 18.300

2位 26 遠藤　那央斗 青森大学 4 9.050 8.700 0.00 17.750

3位 15 田窪　莉久 青森大学 4 9.175 8.500 0.00 17.675

4位 37 岩渕　緒久斗 青森大学 4 9.250 8.350 0.00 17.600

5位 18 森園　颯大 青森大学 4 8.750 8.400 0.00 17.150

6位 28 鈴木　孝之輔 青森大学 3 8.825 8.050 0.00 16.875

7位 1 貝瀬　壮 国士舘大学 1 8.825 7.975 0.00 16.800

8位 16 野村　壮吾 国士舘大学 2 8.500 8.250 0.00 16.750

9位 14 原田　知輝 青森大学 4 8.550 8.250 0.10 16.700

10位 32 本田　歩夢 青森大学 1 8.800 7.575 0.00 16.375

11位 35 赤羽　拓海 国士舘大学 2 8.650 7.650 0.00 16.300

12位 22 大西　竣介 国士舘大学 4 8.775 7.550 0.05 16.275

13位 24 藤本　太陽 青森大学 2 8.575 7.650 0.00 16.225

14位 27 岡本　瑠斗 国士舘大学 3 8.600 7.600 0.00 16.200

15位 8 桒原　碧都 青森大学 2 8.400 7.650 0.00 16.050

16位 2 田中　紳介 国士舘大学 2 8.325 7.700 0.00 16.025

17位 17 星野　太希 国士舘大学 2 8.375 7.600 0.00 15.975

17位 31 大塚　幸市朗 国士舘大学 3 8.575 7.500 0.10 15.975

19位 21 森園　滉貴 青森大学 2 8.400 7.650 0.10 15.950

20位 20 太鼓　真啓 国士舘大学 1 8.100 7.700 0.00 15.800

21位 30 岩崎　あさひ 青森大学 2 8.425 7.550 0.20 15.775

22位 33 吉留　大夢 国士舘大学 3 7.850 7.350 0.00 15.200

23位 7 葛西　麗音 青森大学 1 8.275 6.850 0.00 15.125

24位 3 山田　遥大 国士舘大学 2 7.800 7.150 0.00 14.950

25位 6 宮崎　桂一 日本ウェルネススポーツ大学 2 7.950 6.850 0.00 14.800

25位 11 新垣　大悟 国士舘大学 4 8.050 6.750 0.00 14.800

27位 29 釋氏　乗真 青森大学 3 8.100 6.750 0.20 14.650

28位 36 岩城　折一千 国士舘大学 1 7.350 6.250 0.00 13.600

29位 25 今井　慶士郎 国士舘大学 3 7.125 6.250 0.20 13.175

30位 5 助川　蒼太朗 成蹊大学 4 6.200 6.300 0.00 12.500

31位 38 折笠　優生 国士舘大学 2 6.450 6.000 0.00 12.450

32位 12 角張　大陸 国士舘大学 2 6.425 5.850 0.20 12.075

33位 9 砂田　侑哉 国士舘大学 2 6.000 5.600 0.00 11.600

34位 10 西川　そしあ 日本ウェルネススポーツ大学 2 4.450 5.250 0.00 9.700

35位 23 竹下　碧 東洋大学 4 4.300 4.300 0.00 8.600

36位 34 池田　遮那 青森大学 1 3.500 4.750 0.00 8.250

37位 13 藤井　祥己 日本ウェルネススポーツ大学 4 0.000 0.000 0.00 0.000

--- 19 小野寺　琢磨 日本ウェルネススポーツ大学 2 ｷｹﾝ ｷｹﾝ 0.00 ｷｹﾝ

順位 № 選手名 大学名 学年
クラブ

男子個人種目別速報



 

  

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位

1位 4 森谷　祐夢 国士舘大学 3 17.650 3 17.975 1 18.175 1 18.300 1 72.100 ---

2位 26 遠藤　那央斗 青森大学 4 17.925 2 17.975 1 17.500 2 17.750 2 71.150 0.950

3位 15 田窪　莉久 青森大学 4 18.150 1 17.900 4 17.400 3 17.675 3 71.125 0.025

4位 37 岩渕　緒久斗 青森大学 4 17.350 5 17.950 3 17.325 4 17.600 4 70.225 0.900

5位 27 岡本　瑠斗 国士舘大学 3 17.550 4 17.725 5 16.850 5 16.200 14 68.325 1.900

6位 18 森園　颯大 青森大学 4 16.775 7 16.950 6 16.275 7 17.150 5 67.150 1.175

7位 1 貝瀬　壮 国士舘大学 1 16.300 14 16.300 10 16.100 8 16.800 7 65.500 1.650

8位 14 原田　知輝 青森大学 4 16.600 9 16.400 9 15.650 14 16.700 9 65.350 0.150

9位 22 大西　竣介 国士舘大学 4 16.500 11 16.900 7 15.625 15 16.275 12 65.300 0.050

10位 16 野村　壮吾 国士舘大学 2 16.800 6 14.350 25 16.650 6 16.750 8 64.550 0.750

11位 35 赤羽　拓海 国士舘大学 2 16.225 15 15.850 15 15.850 11 16.300 11 64.225 0.325

12位 31 大塚　幸市朗 国士舘大学 3 16.475 13 16.175 12 15.400 19 15.975 17 64.025 0.200

13位 7 葛西　麗音 青森大学 1 16.750 8 16.100 13 16.000 9 15.125 23 63.975 0.050

14位 24 藤本　太陽 青森大学 2 15.550 20 16.100 13 15.800 12 16.225 13 63.675 0.300

15位 8 桒原　碧都 青森大学 2 15.550 20 15.750 17 15.925 10 16.050 15 63.275 0.400

16位 2 田中　紳介 国士舘大学 2 16.500 11 15.000 21 15.625 15 16.025 16 63.150 0.125

17位 28 鈴木　孝之輔 青森大学 3 16.200 16 15.000 21 14.975 22 16.875 6 63.050 0.100

18位 33 吉留　大夢 国士舘大学 3 16.550 10 16.500 8 14.750 23 15.200 22 63.000 0.050

19位 20 太鼓　真啓 国士舘大学 1 16.175 17 14.550 23 15.500 17 15.800 20 62.025 0.975

20位 21 森園　滉貴 青森大学 2 13.950 28 16.200 11 15.800 12 15.950 19 61.900 0.125

21位 32 本田　歩夢 青森大学 1 15.250 23 15.850 15 14.125 27 16.375 10 61.600 0.300

22位 30 岩崎　あさひ 青森大学 2 15.900 18 15.250 19 13.900 28 15.775 21 60.825 0.775

23位 11 新垣　大悟 国士舘大学 4 15.300 22 15.600 18 14.150 26 14.800 25 59.850 0.975

24位 6 宮崎　桂一 日本ウェルネススポーツ大学 2 14.900 25 14.500 24 15.500 17 14.800 25 59.700 0.150

25位 3 山田　遥大 国士舘大学 2 14.900 25 15.100 20 14.500 24 14.950 24 59.450 0.250

26位 17 星野　太希 国士舘大学 2 15.750 19 12.250 33 15.275 21 15.975 17 59.250 0.200

27位 29 釋氏　乗真 青森大学 3 15.075 24 12.350 31 15.400 19 14.650 27 57.475 1.775

28位 12 角張　大陸 国士舘大学 2 14.725 27 14.200 26 14.400 25 12.075 32 55.400 2.075

29位 5 助川　蒼太朗 成蹊大学 4 13.450 29 13.350 27 13.100 30 12.500 30 52.400 3.000

30位 36 岩城　折一千 国士舘大学 1 12.750 31 12.350 32 13.550 29 13.600 28 52.250 0.150

31位 25 今井　慶士郎 国士舘大学 3 13.250 30 12.800 30 12.800 31 13.175 29 52.025 0.225

32位 38 折笠　優生 国士舘大学 2 12.750 31 13.125 29 12.400 32 12.450 31 50.725 1.300

33位 9 砂田　侑哉 国士舘大学 2 11.375 33 13.350 27 11.250 33 11.600 33 47.575 3.150

34位 10 西川　そしあ 日本ウェルネススポーツ大学 2 9.200 36 11.950 34 10.650 34 9.700 34 41.500 6.075

35位 34 池田　遮那 青森大学 1 9.750 35 8.800 36 9.900 35 8.250 36 36.700 4.800

36位 23 竹下　碧 東洋大学 4 9.950 34 9.250 35 8.150 36 8.600 35 35.950 0.750

37位 13 藤井　祥己 日本ウェルネススポーツ大学 4 0.000 37 0.000 37 0.000 37 0.000 37 0.000 35.950

-- 19 小野寺　琢磨 日本ウェルネススポーツ大学 2 ｷｹﾝ --- ｷｹﾝ --- ｷｹﾝ --- ｷｹﾝ --- --- ---

＜男子個人総合＞

順位 № 選手名 大学名 学年
スティック リング ロープ クラブ

合計 点差



 

  

順位 大学名 D（構成） A（実施） E（実施） 減点 得点

1 東京女子体育大学 13.500 6.850 6.400 0.00 26.750

2 国士舘大学 13.400 6.950 5.900 0.00 26.250

3 仙台大学 13.500 6.700 4.900 0.00 25.100

4 日本女子体育大学 12.700 6.700 5.300 0.30 24.400

5 東京女子体育大学N 11.800 6.750 5.400 0.00 23.950

6 東京女子体育大学T 12.200 6.200 5.500 0.00 23.900

7 日本女子体育大学B 11.800 6.250 5.550 0.30 23.300

8 日本体育大学 11.700 6.250 4.300 0.00 22.250

9 国士舘大学B 11.400 6.350 4.400 0.00 22.150

10 立教大学 10.600 6.450 4.650 0.00 21.700

11 日本体育大学L 10.400 6.400 4.050 0.30 20.550

12 日本体育大学D 11.700 5.200 3.550 0.00 20.450

13 仙台大学B 10.900 5.800 3.450 0.15 20.000

14 日本女子体育大学C 9.200 5.450 3.250 0.65 17.250

フープ5

＜女子団体種目別選手権＞



 

  

順位 大学名 D（構成） A（実施） E（実施） 減点 得点

1 国士舘大学 11.300 7.000 5.000 0.00 23.300

2 東京女子体育大学 10.900 6.850 4.350 0.00 22.100

3 仙台大学 10.800 6.050 4.550 0.05 21.350

4 日本女子体育大学 10.500 6.100 3.800 0.00 20.400

5 東京女子体育大学N 9.500 6.200 4.250 0.00 19.950

6 東京女子体育大学T 9.200 6.000 4.400 0.00 19.600

7 日本体育大学L 9.000 5.700 3.600 0.00 18.300

8 日本体育大学 8.200 6.100 3.900 0.00 18.200

9 立教大学 8.500 5.950 3.600 0.00 18.050

10 日本女子体育大学C 9.200 4.600 3.650 0.00 17.450

11 国士舘大学B 9.200 5.200 3.000 0.30 17.100

12 日本女子体育大学B 8.800 5.150 2.500 0.00 16.450

13 日本体育大学D 7.900 5.350 3.050 0.00 16.300

14 仙台大学B 7.600 5.300 2.600 0.05 15.450

ボール２・リボン３

＜女子団体種目別選手権＞



 

  

得点 順位 得点 順位

1 国士舘大学 26.250 2 23.300 1 49.550 ---

2 東京女子体育大学 26.750 1 22.100 2 48.850 0.700

3 仙台大学 25.100 3 21.350 3 46.450 2.400

4 日本女子体育大学 24.400 4 20.400 4 44.800 1.650

5 東京女子体育大学N 23.950 5 19.950 5 43.900 0.900

6 東京女子体育大学T 23.900 6 19.600 6 43.500 0.400

7 日本体育大学 22.250 8 18.200 8 40.450 3.050

8 日本女子体育大学B 23.300 7 16.450 12 39.750 0.700

8 立教大学 21.700 10 18.050 9 39.750 0.000

10 国士舘大学B 22.150 9 17.100 11 39.250 0.500

11 日本体育大学L 20.550 11 18.300 7 38.850 0.400

12 日本体育大学D 20.450 12 16.300 13 36.750 2.100

13 仙台大学B 20.000 13 15.450 14 35.450 1.300

14 日本女子体育大学C 17.250 14 17.450 10 34.700 0.750

大学名
ボール２・リボン３

点差合計
フープ5

＜女子団体総合＞

順位



 

 

  

D（構成） A（芸術） E（実施） 減点 決定点

1位 17 鈴木　希歩 東京女子体育大学 2 12.100 7.800 7.150 0.00 27.050

2位 33 岩永　茉莉亜 国士舘大学 3 12.400 7.450 6.850 0.00 26.700

3位 30 小西　野乃花 国士舘大学 3 12.400 7.650 6.150 0.00 26.200

4位 11 山井　柚奈 東京女子体育大学 3 11.300 7.750 6.600 0.00 25.650

5位 25 安藤　愛莉 日本女子体育大学 3 11.800 7.400 6.600 0.60 25.200

6位 8 福永　恵子 東京女子体育大学 3 11.200 7.150 6.700 0.00 25.050

7位 45 西村　美紗 国士舘大学 1 11.100 7.400 6.500 0.00 25.000

8位 29 鵜鷹　くるみ 東京女子体育大学 3 9.900 7.500 6.850 0.05 24.200

8位 41 上條　歩奈 日本女子体育大学 3 10.800 7.350 6.050 0.00 24.200

10位 16 宮岡　柚季 国士舘大学 4 10.900 6.950 5.750 0.05 23.550

11位 7 末永　柚月 日本体育大学 2 9.200 7.400 6.700 0.00 23.300

12位 31 平田　理佳子 日本体育大学 3 10.200 6.850 6.250 0.05 23.250

13位 18 岩本　絵里佳 日本体育大学 3 9.800 7.000 6.350 0.00 23.150

14位 36 二木　妃菜 東京女子体育大学 4 9.600 7.200 6.000 0.00 22.800

15位 9 高野　里香 日本女子体育大学 4 9.000 7.100 6.650 0.00 22.750

16位 44 森田　夏海 東京女子体育大学 4 9.200 7.500 6.000 0.00 22.700

17位 10 得能　澪 日本女子体育大学 2 9.000 7.350 6.300 0.00 22.650

18位 2 冨田　悠理香 立教大学 2 10.200 6.200 6.100 0.00 22.500

19位 37 山本　絢弓 立教大学 2 9.100 7.000 5.950 0.00 22.050

20位 34 白石　愛実 日本女子体育大学 2 8.200 7.200 6.500 0.00 21.900

21位 40 細川　葵菜 東京女子体育大学 2 8.400 7.500 5.750 0.00 21.650

22位 13 田村　菜々子 国士舘大学 4 8.400 6.650 6.000 0.00 21.050

23位 20 川畑　愛里沙 仙台大学 3 8.500 6.400 5.700 0.00 20.600

24位 1 杉田　蓮 東京女子体育大学 2 7.300 6.500 6.600 0.00 20.400

25位 32 笹沼　陽奈 仙台大学 1 9.200 6.200 4.900 0.00 20.300

26位 21 大町　美羽 日本女子体育大学 1 7.300 7.350 5.550 0.00 20.200

27位 4 小池　萌々華 立教大学 4 7.300 6.950 5.650 0.00 19.900

28位 38 中川　結己奈 立教大学 1 6.800 6.900 5.800 0.00 19.500

29位 43 津末　悠乃 日本体育大学 3 6.600 7.400 5.350 0.00 19.350

30位 14 中村　一葉 仙台大学 2 7.700 6.500 5.050 0.00 19.250

31位 23 荒井　こと絵 国士舘大学 1 7.600 6.200 5.400 0.00 19.200

32位 12 石澤　春菜 国際基督教大学 2 6.500 6.600 6.000 0.00 19.100

33位 42 山浦　奈葉 日本体育大学 2 6.900 6.700 5.400 0.05 18.950

34位 6 小池　萌愛 日本女子体育大学 2 8.300 6.200 4.850 0.60 18.750

35位 3 続　あい梨 国士舘大学 3 6.700 6.450 5.250 0.00 18.400

36位 35 志水　郁音 日本体育大学 3 6.100 6.400 5.200 0.00 17.700

37位 26 草刈　紗羽 日本女子体育大学 1 7.200 6.350 4.450 0.60 17.400

38位 5 城戸　智映 立教大学 1 6.200 6.000 5.100 0.00 17.300

39位 39 森下　乃愛 流通経済大学 2 4.700 6.000 5.400 0.00 16.100

40位 27 本田　夏乃 日本体育大学 4 5.600 5.500 4.650 0.00 15.750

41位 28 野村　芽衣 立教大学 2 4.300 5.800 4.150 0.00 14.250

42位 15 三浦　咲穂 流通経済大学 2 3.400 4.650 4.750 0.00 12.800

43位 19 長嶺　菜月 仙台大学 4 3.000 5.500 3.950 0.30 12.150

44位 24 平沼　果凛 立教大学 4 2.200 4.450 3.750 0.00 10.400

--- 22 上杉　永遠 北翔大学 4 ｷｹﾝ ｷｹﾝ ｷｹﾝ 0.00 ｷｹﾝ

順位 № 選手名 大学名 学年
フープ

女子個人種目別速報  A班  B班  C班  D班



 

 

 

 

  

D（構成） A（芸術） E（実施） 減点 決定点

1位 30 小西　野乃花 国士舘大学 3 12.800 7.750 6.800 0.00 27.350

2位 17 鈴木　希歩 東京女子体育大学 2 12.100 7.500 7.050 0.00 26.650

3位 33 岩永　茉莉亜 国士舘大学 3 12.000 7.500 6.800 0.00 26.300

4位 29 鵜鷹　くるみ 東京女子体育大学 3 10.600 7.650 7.250 0.00 25.500

5位 11 山井　柚奈 東京女子体育大学 3 10.700 7.750 6.700 0.00 25.150

6位 44 森田　夏海 東京女子体育大学 4 10.500 7.400 6.050 0.00 23.950

7位 8 福永　恵子 東京女子体育大学 3 9.800 7.250 6.450 0.00 23.500

7位 26 草刈　紗羽 日本女子体育大学 1 9.700 7.400 6.400 0.00 23.500

9位 8 高野　里香 日本女子体育大学 4 9.400 7.400 6.400 0.00 23.200

10位 41 上條　歩奈 日本女子体育大学 3 9.700 7.150 6.150 0.00 23.000

11位 10 得能　澪 日本女子体育大学 2 8.900 7.200 6.700 0.00 22.800

12位 40 細川　葵菜 東京女子体育大学 2 9.900 7.350 5.500 0.00 22.750

13位 3 続　あい梨 国士舘大学 3 9.800 6.950 5.900 0.00 22.650

13位 25 安藤　愛莉 日本女子体育大学 3 9.900 7.400 5.350 0.00 22.650

15位 36 二木　妃菜 東京女子体育大学 4 9.700 7.300 5.550 0.05 22.500

16位 16 宮岡　柚季 国士舘大学 4 10.200 6.950 5.000 0.00 22.150

17位 6 小池　萌愛 日本女子体育大学 2 8.800 6.950 6.300 0.00 22.050

18位 43 津末　悠乃 日本体育大学 3 8.700 7.250 5.950 0.00 21.900

19位 38 中川　結己奈 立教大学 1 8.700 7.100 6.050 0.00 21.850

20位 1 杉田　蓮 東京女子体育大学 2 8.200 6.950 6.650 0.00 21.800

21位 31 平田　理佳子 日本体育大学 3 9.300 6.900 5.500 0.00 21.700

22位 18 岩本　絵里佳 日本体育大学 3 8.500 6.700 6.500 0.05 21.650

22位 12 石澤　春菜 国際基督教大学 2 9.300 6.400 5.950 0.00 21.650

24位 7 末永　柚月 日本体育大学 2 7.400 6.900 6.750 0.00 21.050

25位 4 小池　萌々華 立教大学 4 7.600 7.100 6.200 0.05 20.850

26位 34 白石　愛実 日本女子体育大学 2 7.400 7.100 6.100 0.00 20.600

27位 42 山浦　奈葉 日本体育大学 2 8.700 6.700 5.150 0.05 20.500

28位 14 中村　一葉 仙台大学 2 8.000 6.500 5.600 0.00 20.100

29位 32 笹沼　陽奈 仙台大学 1 8.600 6.250 5.450 0.30 20.000

30位 21 大町　美羽 日本女子体育大学 1 6.500 7.000 6.300 0.00 19.800

31位 13 田村　菜々子 国士舘大学 4 7.600 6.750 5.350 0.00 19.700

32位 20 川畑　愛里沙 仙台大学 3 7.200 6.600 5.700 0.00 19.500

33位 45 西村　美紗 国士舘大学 1 9.300 6.500 4.200 0.65 19.350

34位 2 冨田　悠理香 立教大学 2 7.600 6.350 5.300 0.00 19.250

35位 5 城戸　智映 立教大学 1 7.800 6.000 5.150 0.00 18.950

36位 23 荒井　こと絵 国士舘大学 1 7.000 6.300 5.550 0.00 18.850

37位 37 山本　絢弓 立教大学 2 6.900 6.400 4.900 0.00 18.200

38位 27 本田　夏乃 日本体育大学 4 6.100 6.200 5.500 0.00 17.800

39位 35 志水　郁音 日本体育大学 3 6.000 6.150 4.900 0.00 17.050

40位 39 森下　乃愛 流通経済大学 2 4.400 5.200 5.150 0.00 14.750

41位 24 平沼　果凛 立教大学 4 4.400 5.350 4.550 0.00 14.300

42位 28 野村　芽衣 立教大学 2 5.200 4.700 3.950 0.00 13.850

43位 19 長嶺　菜月 仙台大学 4 4.900 4.950 3.950 0.00 13.800

44位 15 三浦　咲穂 流通経済大学 2 4.100 4.600 4.250 0.00 12.950

--- 22 上杉　永遠 北翔大学 4 ｷｹﾝ ｷｹﾝ ｷｹﾝ 0.00 ｷｹﾝ

順位 № 選手名 大学名 学年
ボール

女子個人種目別速報  A班  B班  C班  D班



 

 

  

D（構成） A（芸術） E（実施） 減点 決定点

1位 33 岩永　茉莉亜 国士舘大学 3 12.700 7.200 6.400 0.00 26.300

2位 30 小西　野乃花 国士舘大学 3 12.700 7.150 6.000 0.00 25.850

3位 25 安藤　愛莉 日本女子体育大学 3 10.500 7.100 6.650 0.00 24.250

4位 17 鈴木　希歩 東京女子体育大学 2 10.300 7.400 6.500 0.00 24.200

5位 8 福永　恵子 東京女子体育大学 3 10.300 7.200 6.500 0.00 24.000

6位 26 草刈　紗羽 日本女子体育大学 1 10.400 7.500 6.050 0.00 23.950

7位 11 山井　柚奈 東京女子体育大学 3 10.500 7.500 5.850 0.00 23.850

8位 45 西村　美紗 国士舘大学 1 10.400 7.000 5.850 0.00 23.250

9位 9 高野　里香 日本女子体育大学 4 8.900 7.150 6.450 0.00 22.500

9位 29 得能　澪 日本女子体育大学 2 9.500 6.700 6.300 0.00 22.500

11位 1 杉田　蓮 東京女子体育大学 2 8.500 6.900 6.600 0.00 22.000

12位 29 鵜鷹　くるみ 東京女子体育大学 3 7.900 7.050 7.000 0.00 21.950

13位 36 二木　妃菜 東京女子体育大学 4 8.100 6.900 6.050 0.00 21.050

14位 41 上條　歩奈 日本女子体育大学 3 8.400 6.500 6.100 0.00 21.000

15位 44 森田　夏海 東京女子体育大学 4 8.700 7.150 5.000 0.00 20.850

16位 38 中川　結己奈 立教大学 1 8.000 6.950 5.600 0.00 20.550

17位 31 平田　理佳子 日本体育大学 3 8.900 6.450 5.050 0.00 20.400

18位 12 石澤　春菜 国際基督教大学 2 7.700 6.500 5.700 0.00 19.900

19位 7 末永　柚月 日本体育大学 2 7.500 6.600 5.750 0.00 19.850

20位 40 細川　葵菜 東京女子体育大学 2 6.900 7.050 5.800 0.00 19.750

21位 21 大町　美羽 日本女子体育大学 1 7.200 6.700 5.750 0.00 19.650

21位 16 宮岡　柚季 国士舘大学 4 7.200 7.000 5.450 0.00 19.650

23位 13 田村　菜々子 国士舘大学 4 7.300 6.550 5.750 0.00 19.600

24位 2 冨田　悠理香 立教大学 2 7.500 6.250 5.800 0.00 19.550

25位 37 山本　絢弓 立教大学 2 7.500 6.600 5.050 0.00 19.150

26位 4 小池　萌々華 立教大学 4 7.200 6.400 5.500 0.00 19.100

27位 6 小池　萌愛 日本女子体育大学 2 6.800 6.200 6.050 0.00 19.050

28位 20 川畑　愛里沙 仙台大学 3 6.800 6.400 5.400 0.00 18.600

28位 43 津末　悠乃 日本体育大学 3 7.500 6.200 4.900 0.00 18.600

30位 18 岩本　絵里佳 日本体育大学 3 6.300 6.550 5.550 0.05 18.350

31位 23 荒井　こと絵 国士舘大学 1 7.400 5.900 5.050 0.05 18.300

32位 35 志水　郁音 日本体育大学 3 6.400 6.000 5.850 0.05 18.200

33位 14 中村　一葉 仙台大学 2 6.600 5.900 5.150 0.00 17.650

34位 3 続　あい梨 国士舘大学 3 7.200 5.100 4.950 0.10 17.150

35位 34 白石　愛実 日本女子体育大学 2 5.300 6.050 5.600 0.00 16.950

36位 5 城戸　智映 立教大学 1 5.700 6.100 5.050 0.00 16.850

37位 27 本田　夏乃 日本体育大学 4 5.700 5.800 5.200 0.00 16.700

37位 32 笹沼　陽奈 仙台大学 1 6.500 5.500 4.750 0.05 16.700

39位 42 山浦　奈葉 日本体育大学 2 4.900 5.900 4.150 0.05 14.900

40位 39 森下　乃愛 流通経済大学 2 4.300 5.550 4.950 0.00 14.800

41位 19 長嶺　菜月 仙台大学 4 4.000 5.800 4.800 0.00 14.600

42位 28 野村　芽衣 立教大学 2 3.500 5.250 4.950 0.00 13.700

43位 24 平沼　果凛 立教大学 4 2.900 4.500 4.200 0.00 11.600

44位 15 三浦　咲穂 流通経済大学 2 3.200 4.750 3.450 0.00 11.400

--- 22 上杉　永遠 北翔大学 4 ｷｹﾝ ｷｹﾝ ｷｹﾝ 0.00 ｷｹﾝ

順位 № 選手名 大学名 学年
リボン

女子個人種目別速報  A班  B班  C班  D班



  

D（構成） A（芸術） E（実施） 減点 決定点

1位 17 鈴木　希歩 東京女子体育大学 2 12.300 7.750 7.050 0.00 27.100

2位 30 小西　野乃花 国士舘大学 3 12.400 7.450 6.850 0.00 26.700

3位 33 岩永　茉莉亜 国士舘大学 3 12.700 6.650 6.750 0.00 26.100

4位 8 福永　恵子 東京女子体育大学 3 11.200 7.150 6.550 0.00 24.900

5位 29 鵜鷹　くるみ 東京女子体育大学 3 10.300 6.900 7.250 0.00 24.450

6位 26 草刈　紗羽 日本女子体育大学 1 9.800 7.600 6.800 0.00 24.200

7位 11 山井　柚奈 東京女子体育大学 3 10.900 7.300 5.950 0.00 24.150

8位 10 得能　澪 日本女子体育大学 2 10.300 7.000 6.550 0.00 23.850

9位 29 二木　妃菜 東京女子体育大学 4 11.000 6.750 5.900 0.00 23.650

10位 16 宮岡　柚季 国士舘大学 4 10.700 7.050 5.550 0.00 23.300

11位 9 高野　里香 日本女子体育大学 4 9.100 7.100 6.700 0.00 22.900

12位 6 小池　萌愛 日本女子体育大学 2 9.900 6.650 6.100 0.00 22.650

12位 41 上條　歩奈 日本女子体育大学 3 10.200 6.600 5.850 0.00 22.650

14位 31 平田　理佳子 日本体育大学 3 10.500 6.450 5.350 0.00 22.300

15位 25 安藤　愛莉 日本女子体育大学 3 10.300 6.850 5.400 0.30 22.250

16位 45 西村　美紗 国士舘大学 1 10.900 6.400 5.050 0.30 22.050

17位 1 杉田　蓮 東京女子体育大学 2 8.500 6.700 6.600 0.00 21.800

17位 40 細川　葵菜 東京女子体育大学 2 9.100 6.950 5.750 0.00 21.800

19位 13 田村　菜々子 国士舘大学 4 9.300 6.550 5.600 0.00 21.450

20位 21 大町　美羽 日本女子体育大学 1 8.300 6.800 5.850 0.00 20.950

21位 12 石澤　春菜 国際基督教大学 2 8.500 6.550 5.850 0.00 20.900

21位 38 中川　結己奈 立教大学 1 8.600 6.650 5.650 0.00 20.900

23位 34 白石　愛実 日本女子体育大学 2 8.200 6.050 6.200 0.00 20.450

24位 2 冨田　悠理香 立教大学 2 8.400 6.100 5.900 0.00 20.400

25位 43 津末　悠乃 日本体育大学 3 7.700 6.850 5.800 0.00 20.350

26位 32 笹沼　陽奈 仙台大学 1 9.300 5.550 5.400 0.00 20.250

27位 37 山本　絢弓 立教大学 2 7.800 6.700 5.600 0.00 20.100

28位 7 末永　柚月 日本体育大学 2 8.400 6.350 5.200 0.00 19.950

29位 20 川畑　愛里沙 仙台大学 3 7.500 6.350 5.850 0.00 19.700

29位 14 中村　一葉 仙台大学 2 7.600 6.300 5.800 0.00 19.700

31位 44 森田　夏海 東京女子体育大学 4 8.100 6.450 4.850 0.30 19.100

32位 4 小池　萌々華 立教大学 4 8.000 6.300 4.650 0.00 18.950

33位 3 続　あい梨 国士舘大学 3 7.900 6.250 4.500 0.00 18.650

34位 18 岩本　絵里佳 日本体育大学 3 5.900 6.200 5.450 0.00 17.550

35位 23 荒井　こと絵 国士舘大学 1 6.400 5.950 5.050 0.00 17.400

36位 42 山浦　奈葉 日本体育大学 2 6.800 6.450 4.050 0.05 17.250

37位 27 本田　夏乃 日本体育大学 4 6.500 5.800 4.850 0.05 17.100

38位 35 志水　郁音 日本体育大学 3 6.100 6.150 4.700 0.30 16.650

39位 28 野村　芽衣 立教大学 2 5.900 5.800 4.300 0.00 16.000

40位 24 平沼　果凛 立教大学 4 4.500 5.100 5.050 0.00 14.650

41位 39 森下　乃愛 流通経済大学 2 4.300 4.650 4.700 0.00 13.650

42位 5 城戸　智映 立教大学 1 3.900 5.500 3.650 0.30 12.750

43位 15 三浦　咲穂 流通経済大学 2 3.100 4.600 3.800 0.05 11.450

44位 19 長嶺　菜月 仙台大学 4 3.200 4.600 3.300 0.30 10.800

--- 22 上杉　永遠 北翔大学 4 ｷｹﾝ ｷｹﾝ ｷｹﾝ 0.00 ｷｹﾝ

順位 № 選手名 大学名 学年
クラブ

女子個人種目別速報  A班  B班  C班  D班



  

 

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位

1位 30 小西　野乃花 国士舘大学 3 26.200 3 27.350 1 26.700 2 25.850 2 106.100 ---

2位 33 岩永　茉莉亜 国士舘大学 3 26.700 2 26.300 3 26.100 3 26.300 1 105.400 0.700

3位 17 鈴木　希歩 東京女子体育大学 2 27.050 1 26.650 2 27.100 1 24.200 4 105.000 0.400

4位 11 山井　柚奈 東京女子体育大学 3 25.650 4 25.150 5 24.150 7 23.850 7 98.800 6.200

5位 8 福永　恵子 東京女子体育大学 3 25.050 6 23.500 7 24.900 4 24.000 5 97.450 1.350

6位 29 鵜鷹　くるみ 東京女子体育大学 3 24.200 8 25.500 4 24.450 5 21.950 12 96.100 1.350

7位 25 安藤　愛莉 日本女子体育大学 3 25.200 5 22.650 13 22.250 15 24.250 3 94.350 1.750

8位 10 得能　澪 日本女子体育大学 2 22.650 17 22.800 11 23.850 8 22.500 9 91.800 2.550

9位 9 高野　里香 日本女子体育大学 4 22.750 15 23.200 9 22.900 11 22.500 9 91.350 0.450

10位 41 上條　歩奈 日本女子体育大学 3 24.200 8 23.000 10 22.650 12 21.000 14 90.850 0.500

11位 36 二木　妃菜 東京女子体育大学 4 22.800 14 22.500 15 23.650 9 21.050 13 90.000 0.850

12位 45 西村　美紗 国士舘大学 1 25.000 7 19.350 33 22.050 16 23.250 8 89.650 0.350

13位 26 草刈　紗羽 日本女子体育大学 1 17.400 37 23.500 7 24.200 6 23.950 6 89.050 0.600

14位 16 宮岡　柚季 国士舘大学 4 23.550 10 22.150 16 23.300 10 19.650 21 88.650 0.400

15位 31 平田　理佳子 日本体育大学 3 23.250 12 21.700 21 22.300 14 20.400 17 87.650 1.000

16位 44 森田　夏海 東京女子体育大学 4 22.700 16 23.950 6 19.100 31 20.850 15 86.600 1.050

17位 1 杉田　蓮 東京女子体育大学 2 20.400 24 21.800 20 21.800 17 22.000 11 86.000 0.600

18位 40 細川　葵菜 東京女子体育大学 2 21.650 21 22.750 12 21.800 17 19.750 20 85.950 0.050

19位 7 末永　柚月 日本体育大学 2 23.300 11 21.050 24 19.950 28 19.850 19 84.150 1.800

20位 38 中川　結己奈 立教大学 1 19.500 28 21.850 19 20.900 21 20.550 16 82.800 1.350

21位 6 小池　萌愛 日本女子体育大学 2 18.750 34 22.050 17 22.650 12 19.050 27 82.500 0.300

22位 13 田村　菜々子 国士舘大学 4 21.050 22 19.700 31 21.450 19 19.600 23 81.800 0.700

23位 2 冨田　悠理香 立教大学 2 22.500 18 19.250 34 20.400 24 19.550 24 81.700 0.100

24位 12 石澤　春菜 国際基督教大学 2 19.100 32 21.650 22 20.900 21 19.900 18 81.550 0.150

25位 18 岩本　絵里佳 日本体育大学 3 23.150 13 21.650 22 17.550 34 18.350 30 80.700 0.850

26位 21 大町　美羽 日本女子体育大学 1 20.200 26 19.800 30 20.950 20 19.650 21 80.600 0.100

27位 43 津末　悠乃 日本体育大学 3 19.350 29 21.900 18 20.350 25 18.600 28 80.200 0.400

28位 34 白石　愛実 日本女子体育大学 2 21.900 20 20.600 26 20.450 23 16.950 35 79.900 0.300

29位 37 山本　絢弓 立教大学 2 22.050 19 18.200 37 20.100 27 19.150 25 79.500 0.400

30位 4 小池　萌々華 立教大学 4 19.900 27 20.850 25 18.950 32 19.100 26 78.800 0.700

31位 20 川畑　愛里沙 仙台大学 3 20.600 23 19.500 32 19.700 29 18.600 28 78.400 0.400

32位 32 笹沼　陽奈 仙台大学 1 20.300 25 20.000 29 20.250 26 16.700 37 77.250 1.150

33位 3 続　あい梨 国士舘大学 3 18.400 35 22.650 13 18.650 33 17.150 34 76.850 0.400

34位 14 中村　一葉 仙台大学 2 19.250 30 20.100 28 19.700 29 17.650 33 76.700 0.150

35位 23 荒井　こと絵 国士舘大学 1 19.200 31 18.850 36 17.400 35 18.300 31 73.750 2.950

36位 42 山浦　奈葉 日本体育大学 2 18.950 33 20.500 27 17.250 36 14.900 39 71.600 2.150

37位 35 志水　郁音 日本体育大学 3 17.700 36 17.050 39 16.650 38 18.200 32 69.600 2.000

38位 27 本田　夏乃 日本体育大学 4 15.750 40 17.800 38 17.100 37 16.700 37 67.350 2.250

39位 5 城戸　智映 立教大学 1 17.300 38 18.950 35 12.750 42 16.850 36 65.850 1.500

40位 39 森下　乃愛 流通経済大学 2 16.100 39 14.750 40 13.650 41 14.800 40 59.300 6.550

41位 28 野村　芽衣 立教大学 2 14.250 41 13.850 42 16.000 39 13.700 42 57.800 1.500

42位 19 長嶺　菜月 仙台大学 4 12.150 43 13.800 43 10.800 44 14.600 41 51.350 6.450

43位 24 平沼　果凛 立教大学 4 10.400 44 14.300 41 14.650 40 11.600 43 50.950 0.400

44位 15 三浦　咲穂 流通経済大学 2 12.800 42 12.950 44 11.450 43 11.400 44 48.600 2.350

-- 22 上杉　永遠 北翔大学 4 ｷｹﾝ --- ｷｹﾝ --- ｷｹﾝ --- ｷｹﾝ --- --- ---

クラブ
№ 大学名選手名

フープ ボール

＜女子個人総合＞

学年
リボン

点差順位 合計


